nisi resipiscat, usquc ad finem uito sue a conmunionc ecclesie segre-

gatum. Date Anno ub incarnatione domiiü Millesimo C. XL. V. III.

Idus Martii, Papa Lucio, Hege CkunrmlOt Prefati c^nobii s.floriani

Preposiio Dictmaro.

Original auf Pergament, dessen Siegel verloren ist, hn ArchiT« det KJottwt

Si. Floriao. Akg«lni«kt boi Kurs, AU»reeht IV. U. 4S6.

CXLVIII.

1145. M. lofember. Passaa. — Bischof Reginhert von Pastau schenkt dem

Kloster *SV. Florian dw Pfarre Hargehberg.

lo nomine sancte et indioidue trinitatis Regimbertus dei gratia

pakmenm epieeopue. Si erga monasteria seruicio dei fideliter man-

dpala more patemo monifiei ae stndiosi flierinuis, deom ob boe oos

propiciom babere eredimns et indobitanter speramoa. Noiierit igitur

omniom fideUnm fam ftitororom qoam presentiom indostria, qnallter

nos ob perennis nite preminm felidter capesseadam eonsUio derieo-

rom et fldelium nostromm habito, rogatn dilecti fratris nostri Diet-

mari prepoeUi eeleronimqoe fratrom eins in eenoüo StmcHFlenani

deleganimos ad aitare ipsins tarn dieti martyris eedeaiam Haedige»

risperge com dote et dotalibos mandpiis eeterisqae fiddinm oblatio-

Iiibus collatis et adhuc conferendis ad subsidium diuini obsequii deo

et beato Floriano ibidem exbibendi. Scd quum etas aufert totum et
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omnia temporalia mutat et quia more torrentis transeunt tempora et

cum temporihus inemorin, seripto mandamus et ut inconiuilsum ratum-

que perenniter mancat et milliiis iiiolentia deinceps immutare ualeat,

si^illo et hanno nostro confirmamns qiiorundam fidelium nostrorum

testimonia adhibentes, qiiorum sunt hee nomina: Chounrat de nun-

nelburCy Gotescnlch de Uunisperge y Egino de urla, Ordalrieh de

ippha, Pom de Uohhunen, Gerhoch de rorbachj Arnolt et frater

eins Meginhart de Unze, Wernhnrt Hefihnis fiUus, Pitrehart, Sifirit

et Wiko de laenin, Nho et Sigemar de niUa.

Data patauie anno ab inearnationedominiMCXLV. ladietioneVIU.

Odaua kalendas deeembris.

Original« mit Slagel, im Ardure datlUoftera St. Florian. — Stflia, Gaaeii.

T. SL Fioriaa. M8. — Ifoa. baie. XlTin. n. 107.

cxux.
UM. 4. Jlaaer. Lateran. — Paptt Eugen HL nimmt das KM» Stmbem im

den be$0ndercn JSdutt» de» apottoKtektn JSiukU»,

Etfgemma Episcopaa Seroos Seraorom Dei dfltetis filiis Johamd
PrmpwUo hetBti LamperH Subenen Bceletkg einaqne firatribas tan

pr»8entibus quam futnris regulärem ritam profcssis in perpetuum.

Quotiens illud a nobis pelitur, quod religioni et bonestati conuenire